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MUZEUM  
ŚLĄSKIE

PRZESTRZEŃ DLA 
TWOJEGO PROJEKTU
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KATOWICKA 
STREFA KULTURY

Muzeum Śląskie w Katowicach jest jedną 
z najnowocześniejszych placówek muzealnych 
w Polsce, która powstała na zrewitalizowa-
nych terenach pokopalnianych. Oprócz 
działalności kulturalnej i naukowej Muzeum 
oferuje możliwość wynajmu nowoczesnych 
wnętrz przygotowanych z myślą o organizacji 
konferencji, kongresów, szkoleń, warsztatów, 
bankietów i spotkań biznesowych.

Muzeum Śląskie wraz z Międzynarodowym 
Centrum Kongresowym i siedzibą Narodowej 
Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia 
tworzą w Katowicach Strefę Kultury – centrum 
życia kulturalnego miasta. Strefa znajduje 
się tuż przy głównej arterii komunikacyjnej 
Kraków–Wrocław, w pobliżu bazy hotelowej. 
Wyjątkowy koloryt tego miejsca tworzą 
nowoczesne szklane formy doświetlające 
podziemne ekspozycje muzealne i przestrzenie 
konferencyjno-eventowe, współgrające z ele-
mentami postindustrialnej historii tego miejsca.
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Podziemne przestrzenie centrum konfe-
rencyjnego to zlokalizowane na najniższych 
poziomach budynku Muzeum, nowocześnie 
wyposażone i klimatyzowane sale edukacyjne 
zaprojektowane z myślą o różnorodnych 
odbiorcach i wielorakich funkcjach.

Mieszczące się na poziomie -3 Muzeum Śląskie-
go przeszklone sale edukacyjne A, B, C, D, E, F, G 
zostały zlokalizowane wokół komina świetlnego, 
który zapewnia światło dzienne. Pomieszczenia 
te doskonale się sprawdzają jako miejsca szko-
leń, warsztatów i kameralnych spotkań bizne-
sowych lub pełnią funkcję zaplecza techniczne-
go dla większych przedsięwzięć. Wszystkie sale 
zostały wyposażone w rzutniki multimedialne, 
ekrany projekcyjne, systemy nagłośnieniowe, 
dostęp do Internetu i meble konferencyjne.

SALE 
EDUKACYJNE
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Sala edukacyjna A / pow. 101,16 m2

Sala edukacyjna B / pow. 69,12 m2

Sala edukacyjna C / pow. 100,53 m2

Sala edukacyjna D / pow. 45,75 m2 + zaplecze
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Sala edukacyjna E / pow. 43,70 m2 + zaplecze

Sala edukacyjna F / pow. 48,15 m2 + zaplecze

Sala edukacyjna G / pow. 47,5 m2
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Największa i najbardziej reprezentacyjna 
przestrzeń konferencyjno-eventowa Muzeum 
Śląskiego to dwupoziomowa sala audytoryjna, 
licząca 308 miejsc siedzących, wyposażona 
w nowoczesne systemy prezentacji obrazu, 
nagłośnienia i oświetlenia, a także w zestaw 
do tłumaczeń symultanicznych z dwoma 
kabinami. Z salą audytoryjną graniczy foyer 
o powierzchni blisko 500 m2, zaopatrzone 
w ladę cateringową z pełnym zapleczem 
kuchennym. W pobliżu znajdują się także dwie 
sale seminaryjne: H i I, które z powodzeniem 
można wykorzystać do zorganizowania pa-
neli tematycznych towarzyszących głównej 
konferencji. Sale wyposażone są w rzutniki 
multimedialne, ekrany projekcyjne, systemy 
nagłośnieniowe, dostęp do Internetu i meble 
konferencyjne.

DWUPOZIOMOWA 
SALA AUDYTORYJNA
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Audytorium / pow. 431,01 m2

liczba miejsc na widowni: 308 
wyposażenie:
- scena o wymiarach 14,26 × 5 m 

wyposażona w podjazd dla osób 
niepełnosprawnych
- ekran projekcyjny o wymiarach 6 × 4 m
- projektor multimedialny
- konsola mikserska
- system nagłośnieniowy
- system tłumaczeń symultanicznych
- oświetlenie sceniczne

Foyer / pow. 471,80 m2

Przestrzeń cateringowa / pow. 105 m2

lada cateringowa: 10 × 0,8 m 
zaplecze kuchenne: pow. 35 m2, wyposażenie: 
lodówka, zmywarka, przyłącza sanitarne, 
siłowe przyłącze prądowe 

Sala edukacyjna H / pow. 121,43 m2

Sala I / pow. 100,25 m2
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Nowoczesną architekturę Muzeum Śląskiego 
równoważą zrewitalizowane budynki pokopal-
niane, tworzące specyficzny koloryt i atmosfe-
rę miejsca. Budynek dawnej Stolarni wyróżnia 
się elementami nawiązującymi do architektury 
secesyjnej. Na parterze budynku znajduje 
się przestrzeń przeznaczona na działania 
eventowo-performatywne i konferencyjne, 
która umożliwia dowolność w usytuowaniu 
mobilnej infrastruktury eventowej.

BUDYNEK DAWNEJ 
STOLARNI

Powierzchnia: 221,3 m2

Przeznaczenie: konferencje, panele 
dyskusyjne, debaty, koktajle biznesowe, 
spektakle, koncerty
Wyposażenie: mobilna scena o wymiarach 
4 × 6 m, projektor multimedialny, ekran projekcyjny 
o wymiarach 3,4 × 2,13 m, nagłośnienie i mikrofon
Liczba 
miejsc: 
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Budynek Łaźni Głównej, wybudowany w stylu 
historyzującym, pełni zazwyczaj funkcje wysta-
wiennicze, ale jest również z powodzeniem wy-
korzystywany do organizacji dużych eventów 
biznesowych czy bankietów. Do budynku przy-
lega bezpośrednio teren rekreacyjno-parkowy, 
który sprawdza się doskonale w przypadku 
działań plenerowych towarzyszących organi-
zowanym wydarzeniom.

BUDYNEK ŁAŹNI  
GŁÓWNEJ

Powierzchnia: 619,44 m2

Przeznaczenie: konferencje, panele 
dyskusyjne, debaty, koktajle biznesowe, 
spektakle, koncerty
Wyposażenie: mobilna scena o wymiarach 
6 × 10 m, nagłośnienie i mikrofon, projektor 
multimedialny, dodatkowa salka konferencyjna 
o powierzchni 35 m2, mogąca służyć jako 
kameralne pomieszczenie do spotkań 
biznesowych
liczba
miejsc: 

konsola
sterowania
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14,10
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Dwukondygnacyjny budynek dawnej Maszynowni, 
zrewitalizowany w 2013 roku, usytuowany w cen-
tralnej części terenu Muzeum Śląskiego, świetnie 
sprawdzi się w przypadku kameralnego bankietu, 
seminarium czy spotkania biznesowego. Jego 
oszczędna forma i postindustrialny charakter 
stanowić będą doskonałą oprawę dla każdego 
rodzaju aranżacji.

Powierzchnia: całkowita powierzchnia obu 
poziomów użytkowych: 129,2 m2 w tym: 60,40 m2 
I piętro wraz z barem, 64,81 m2 II piętro
Wyposażenie: zaplecze kuchenne 
i gastronomiczne, brak mebli
liczba
miejsc:

BUDYNEK DAWNEJ 
MASZYNOWNI

50
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POZIOM 1
10

,4
5

17,50

3,60
5,00 2,30

6,70

1,80
4,00

1,70

1,28
5,50

BAR

winda
gastronomiczna

winda
gastronomiczna

winda
osobowa

POZIOM 2

6,80
14,11

2,10
10,20

ZAPLECZE
KELNERSKIE

10,45
17,50

winda
gastronomiczna

winda 
gastronomiczna wind a

osob ow a
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Pozostawiamy naszym najemcom pełną dowol-
ność w wyborze dostawcy usług cateringowych. 
Udostępniamy ladę cateringową znajdującą się 
w przestrzeni foyer, na poziomie -4, wraz z do-
skonale wyposażonym zapleczem cateringowym, 
skomunikowanym z korytarzem technicznym 
prowadzącym na rampę rozładunkową, która 
umożliwia bezproblemową dostawę wszelkich 
produktów i wyposażenia cateringowego, nawet 
wielkogabarytowego. 

Podczas wydarzeń organizowanych w mniej-
szych salach konferencyjnych znajdujących się na 
poziomie -3 udostępniamy najemcom przestrzeń 
przylegającą bezpośrednio do sali. 

Na terenie Muzeum Śląskiego funkcjonuje również 
bistro, oferujące urozmaicone i niebanalne menu, 
którego gospodarze chętnie nawiązują współ-
pracę z kontrahentami Muzeum.

CATERING
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Wszystkim uczestnikom wydarzeń organizowa-
nych na terenie Muzeum Śląskiego oferujemy 
możliwość zwiedzenia wystaw w preferencyjnych 
cenach, w systemie indywidualnym lub w grupach 
z przewodnikiem, dostosowanego do scenariusza 
imprezy, co stanowi wyjątkowe uzupełnienie ofer-
ty wynajmów przestrzeni. Niezawodnym elemen-
tem uatrakcyjniającym gościom pobyt w Muzeum 
Śląskim jest możliwość podziwiania panoramy 
miasta z wieży widokowej szybu „Warszawa”, 
najbardziej rozpoznawalnego elementu architek-
tury Muzeum. 

ZWIEDZANIE 
MUZEUM

Wszystkim najemcom oferujemy wsparcie tech-
niczne i organizacyjne, przede wszystkim w zakre-
sie sterowania obrazem, dźwiękiem i oświetleniem 
sali audytoryjnej, jak również usprawnienia logistyki 
wydarzenia. Każdy projekt otrzymuje koordyna-
tora z ramienia Muzeum. Obsługę złożonych wy-
darzeń o charakterze estradowym, relacje on-line 
czy tłumaczenia symultaniczne pozostawiamy po 
stronie najemców, którzy mają pełną dowolność 
w wyborze podwykonawcy.

WSPÓŁPRACA 
ORGANIZACYJNO-
-TECHNICZNA
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Infrastruktura Muzeum Śląskiego przystosowana 
jest do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, 
zarówno ciągi komunikacyjne, przestrzenie ekspo-
zycyjne, jak i centrum konferencyjno-eventowe.

DOSTĘPNOŚĆ

Do dyspozycji gości Muzeum Śląskiego przezna-
czone są dwa parkingi: podziemny, trzypoziomo-
wy, na którym znajduje się łącznie 220 miejsc, 
i naziemny, liczący 120 miejsc postojowych, w tym 
9 miejsc dla autokarów. Na parkingu podziemnym 
obowiązuje zakaz wjazdu dla pojazdów powyżej 
190 cm wysokości lub o napędzie gazowym. Na 
obu parkingach obowiązuje opłata w wysokości 
5 zł za każdą godzinę powyżej trzech pierwszych 
godzin, które są bezpłatne. 

PARKING
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KATOWICETEREN 
MUZEUM 
ŚLĄSKIEGO

Gliwice, Wrocław

Bytom

Spodek
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 al. W. Roździeńskiego 

Wjazd na 
parking
podziemny

Wjazd na 
parking
zewnętrzny

Wejście 
główne

Budynek 
administarcyjny

Stolarnia

Spichlerz

Łaźnia

Parking
zewnętrzny

Wieża 
wyciągowa
szybu
„Warszawa”
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Budynek 
dawnej 
maszynowni

Serdecznie zapraszamy do nawiązania kontak-
tu. Do dyspozycji naszych partnerów i kontra-
hentów pozostaje profesjonalnie przygotowany 
zespół pracowników Działu Obsługi Publiczności 
i Organizacji Imprez. 

Muzeum Śląskie w Katowicach 
ul. T. Dobrowolskiego 1 
40-205 Katowice 
tel. 32 779 93 00 
www.muzeumslaskie.pl 

Kontakt: Dział Obsługi Publiczności 
i Organizacji Imprez
tel. 32 213 08 57, 32 213 08 54
e-mail: wynajmy@muzeumslaskie.pl

KONTAKT /
LOKALIZACJA
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Muzeum Śląskie w Katowicach 
ul. T. Dobrowolskiego 1
40-205 Katowice
tel. 32 779 93 00
www.muzeumslaskie.pl

Muzeum Śląskie w Katowicach 
wyróżnione w międzynarodowym 
konkursie na najlepsze europejskie 
muzeum European Museum 
of the Year Award 2017

Wyróżnienie za otwartość
i dbałość o publicznośćMuzeum Śląskie w Katowicach jest instytucją kultury 

Samorządu Województwa Śląskiego współprowadzoną 
przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

MKiDN


